
UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 527/QĐ-CĐSL Sơn La, ngày 09 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp niên chế:
Pháp luật K60, Quản lý văn hóa K45, K60; Hướng dẫn du lịch K45,

K60; Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc K44 (4 năm);
Thanh nhạc K44 (4 năm) năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/03/2017 Quy định việc
tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng
theo niên chế hoạc theo phương thức tích luỹ mô dun hoặc tín chỉ, Quy chế kiểm
tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết  định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường
Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết  định số 639/QĐ-CĐSL ngày 08/9/2023 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, trình độ
cao đẳng theo niên chế thuộc nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết  định số 699/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2023 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp theo
niên chế từ khoá 41 đến khoá 44 của Trường Trung cấp Văn hóa, nghệ thuật và
du lịch sau khi sáp nhập vào Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết  định số 700/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2023 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp theo
niên chế Khoá 45 của Trường Trung cấp Văn hóa, Nghệ thuật và Du lịch sau
khi sáp nhập vào Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-CĐSL ngày 28/6/2024 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Sơn La ban hành Kế hoạch tổ chức đào tạo năm học 2024 -
2025.

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-CĐSL ngày 29/5/202 Kế hoạch tổ chức thi tốt
nghiệp các khối lớp Trung cấp niên chế: Pháp luật K60, Quản lý văn hóa K45,
K60; Hướng dẫn du lịch K45, K60; Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc
K44 (4 năm); Thanh nhạc K44 (4 năm) năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:



2

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp niên
chế: Pháp luật K60, Quản lý văn hóa K45, K60; Hướng dẫn du lịch K45, K60;
Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc K44 (4 năm); Thanh nhạc K44 (4
năm) năm học 2024 - 2025, gồm 39 ông/bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thi có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức kì thi tốt nghiệp các
khối lớp Trung cấp niên chế: Pháp luật K60, Quản lý văn hóa K45, K60; Hướng
dẫn du lịch K45, K60; Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc K44 (4 năm);
Thanh nhạc K44 (4 năm) năm học 2024-2025 theo đúng Thông tư của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội, Quy định và kế hoạch của Nhà trường.

Điều 3. Trưởng Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, Trưởng các đơn
vị và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo trường (b/c);
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, KTCL.

Nguyễn Đức Long



3

DANH SÁCH
Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp niên chế: Pháp luật K60,

Quản lý văn hóa K45, K60; Hướng dẫn du lịch K45, K60; Nghệ thuật biểu
diễn múa dân gian dân tộc K44 (4 năm); Thanh nhạc K44 (4 năm)

Năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số 527/QĐ-CĐSL ngày 09 tháng 6 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

1. Chủ tịch: Ông Nguyễn Đức Long Hiệu trưởng
2. P. Chủ tịch: Bà Lưu Thị Thơm Phó Trưởng P. KT&ĐBCL

TT HỌ TÊN Đơn vị Nhiệm vụ Ghi
chú

3 Đinh Thị Lân P.KTCL Thư ký

4 Mai Thị Trang P.KTCL Thư ký
Xét điều kiện dự thi

5 Đèo Thị Lan Hương P.KTCL Kiểm tra, giám sát

6 Vũ Thị Hoa K. Cơ bản Kiểm tra, giám sát

7 Phạm Văn Bình P. Đào tạo Xét điều kiện dự thi

8 Sa Bá Đình P. TC-HSSV Xét điều kiện dự thi

9 Đào Thị Hợi K. Cơ bản Chấm thi môn Chính trị

10 Hoàng T.Thanh Thuỷ K. Cơ bản Chấm thi môn Chính trị

11 Nguyễn Ánh Nguyệt K.VHNTDL
Ra đề thi lý thuyết nghề QLVH
Chấm thi lý thuyết nghề nghiệp
(BDNT Múa DGDT)

12 Đặng Thị Hải Yến K.VHNTDL Ra đề thực hành nghề nghiệp
Chấm lý thuyết nghề nghiệp

13 Lò Thị Hải K.VHNTDL Coi, chấm thực hành nghề nghiệp

14 Lò Thị Vinh K.VHNTDL Coi, chấm thi lý thuyết và thực hành nghề
nghiệp

15 Hoàng Việt Cường K.VHNTDL Chấm lý thuyết nghề nghiệp

16 Nguyễn Trung Đạo K.VHNTDL Chấm lý thuyết nghề nghiệp

17 Phạm Xuân Thủy K.VHNTDL Coi, chấm thi lý thuyết và thực hành nghề
nghiệp

18 Nguyễn Văn Hoan K.VHNTDL Coi,  chấm lý  thuyết  và  thực  hành  nghề
nghiệp

19 Bùi Thị Hải Thanh K.VHNTDL
Coi thi chính trị
Coi, chấm thi lý thuyết và thực hành nghề
nghiệp



4

20 Ngô Thị Thủy K.VHNTDL Ra đề thi thực hành nghề QLVH
Chấm thi lý thuyết nghề nghiệp

21 Ngô Thu Thản K.VHNTDL Coi, chấm thực hành nghề nghiệp

22 Nguyễn Thị Loan K.VHNTDL Ra đề thi thực hành nghề nghiệp HDDL
Chấm thi lý thuyết nghề nghiệp

23 Đinh Thu Hằng K.VHNTDL
Coi thi chính trị
Coi,  chấm  thi  lý  thuyết  và  thực  hành
nghề nghiệp

24 Nguyễn Thị Hạnh K.VHNTDL Ra đề thi lý thuyết nghề nghiệp HDDL

25 Trần Thị Soi K.VHNTDL Coi,  chấm  thi  lý  thuyết  và  thực  hành
nghề nghiệp

26 Nguyễn Quốc Anh K.VHNTDL Ra đề Lý thuyết nghề Lịch sử múa

27 Lường Đăng Hiếu K.VHNTDL Ra đề thi lý thuyết nghề Thanh nhạc

28 Hà Duy Sơn K.VHNTDL Ra đề thi thực hành nghề Thanh nhạc

29 Nguyễn Thị Hạnh K.VHNTDL Ra đề thi lý thuyết nghề HDDL

30 Nguyễn Trọng Chính K. Luật - NV Chấm thi lý thuyết tổng hợp

31 Trịnh T.Phương Thảo K. Luật - NV Chấm thi lý thuyết tổng hợp

32 Đào Thị Bích Thu K. Luật - NV Coi,  chấm  thi  lý  thuyết  và  thực  hành
nghề nghiệp

33 Lường Hồng Lâm K. Luật - NV Coi,  chấm  thi  lý  thuyết  và  thực  hành
nghề nghiệp

34 Lò Thanh Thùy K. Luật - NV Lý thuyết tổng hợp

35 Bùi Thị Thu Hà K. Luật - NV Thực hành nghề nghiệp

36 Lê Thị Thuý Hiền K. Cơ bản Ra đề thi chính trị

37 Đào Huy Quân K. Cơ bản Duyệt đề Chính trị

38 Quàng Văn Bằng K. Luật - NV Xét điều kiện dự thi
Duyệt đề

39 Lê Quốc Công K.VHNTDL Xét điều kiện dự thi
Thực hành nghề (các nghề)

Ấn định danh sách gồm 39 thành viên./.


	Sơn La, ngày 09 tháng 6 năm 2025

